GIẤY MỜI

Họp giải quyết vướng mắc hồ sơ chuyển thông tin xác định nghĩa vụ tài chính

của người sử dụng đất tại Khu tái định cư và dân cư Nam thành phố,

xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn

     Kính gửi: - Cục Thuế tỉnh;

 - Sở Tài chính;

 - UBND thành phố Lạng Sơn;

 - Chi cục Thuế thành phố Lạng Sơn;

 - Chi nhánh VPĐKĐĐ thành phố Lạng Sơn.

Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức cuộc họp xin ý kiến các cơ quan, đơn vị

để thống nhất đề xuất xử lý vướng mắc phát sinh trong quá trình giải quyết hồ sơ

chuyển nhượng quyền sử dụng đất của ông Đặng Quang Duy và bà Nguyễn Thị

Mai do nhận chuyển nhượng từ bà Lộc Thị Quy đối với thửa số 863 (ô số 20, N17),

tờ bản đồ số 36, mục đích sử dụng: Đất ở tại đô thị, địa chỉ thửa đất tại: Khu TĐC

và dân cư Nam thành phố, xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn như sau:

1. Thành phần:

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Giao Lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai

chủ trì; đại diện Lãnh đạo Phòng Quản lý đất đai, Lãnh đạo Phòng Kế hoạch - Tài

chính, Văn phòng Đăng ký đất đai;

- Đại diện Cục Thuế tỉnh;

- Đại diện Sở Tài chính tỉnh;

- Đại diện Chi cục Thuế thành phố Lạng Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Lạng Sơn.

2. Thời gian và địa điểm: Vào hồi 14 giờ 00 phút, ngày 14/5/2024, tại

phòng họp tầng 1, nhà C, Sở Tài nguyên và Môi trường (Địa chỉ: Số 05 Lý Thái Tổ,

phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn).

3. Nội dung: Họp xin ý kiến các cơ quan, đơn vị để thống nhất xử lý vướng

mắc trong quá trình giải quyết hồ sơ chuyển nhượng quyền sử dụng đất của ông

Đặng Quang Duy và bà Nguyễn Thị Mai đối với thửa số 863 (ô số 20,N17), tờ bản

đồ số 36, mục đích sử dụng: Đất ở tại đô thị, địa chỉ thửa đất tại: Khu TĐC và DC

Nam thành phố, xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn.

UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /GM-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

2

 Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

(Gửi kèm theo Giấy mời có dự thảo báo cáo và các tài liệu liên quan để các

cơ quan, đơn vị nghiên cứu trước và tham gia ý kiến tại cuộc họp).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng QLĐĐ;

- Phòng KH-TC;

- VPĐKĐĐ;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Triệu Đức Minh

		2024-05-08T17:17:53+0700

		2024-05-09T07:09:24+0700

		2024-05-09T07:09:24+0700

		2024-05-09T07:09:24+0700